r v . - 'У Л —

АДШШИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №  '/ '/ S
станица Северская

О б у твер ж д ен и и  п ер еч н я  м у н и ц и п а л ь н ы х  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н ы х
о р га н и за ц и й , з а к р е п л е н н ы х  за к о н к р е т н ы м и  т е р р и то р и я м и

м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в ан и я  С е в ер ск и й  рай он

В целях обеспечения приём а в муниципальны е
общ еобразовательны е организации, реализую щ ие на территории
м униципального образования С еверский район програм мы  начального
общ его, основного общ его, среднего общ его образования граж дан,
прож иваю щ их на территории м униципального образования С еверский район
и имею щ их право на получение начального общ его, основного общ его и
среднего общ его образования, в соответствии  со статьям и 9, 67
Ф едерального закона от 29 декабря  2012 года №  273-ФЭ «О б образовании
в Российской Ф едерации», руководствуясь статьям и 38, 66 У става
м униципального образования С еверский район, п о с т а н о в л я ю :

1.У твердить перечень м униципальны х общ еобразовательны х
организаций, закрепленны х за конкретны ми территориям и м униципального
образования С еверский район, согласно прилож ению  к настоящ ем у
постановлению .

2. П ризнать утративш им  силу постановление адм инистрации
м униципального образования С еверский район от 20 февраля 2021 года
№  322 «О б утверж дении  перечня м униципальны х общ еобразовательны х
организаций, закрепленны х за конкретны м и территориям и  м униципального
образования С еверский район».

3. У правлению  организационно-кадровой  работы  (К расикова)
разм естить настоящ ее постановление на оф ициальном  сайте адм инистрации
м униципального образования С еверский район  в инф орм ационно -
телеком м уникационной сети «И нтернет» в разделе «М униципальны е
правовы е акты».

4. К онтроль за  вы полнением  настоящ его постановления возлож ить
на первого зам естителя главы  адм инистрации М .В .Н аумейко.

со дн я  его5. П остановление

Глава муниципального
С еверский район

подписания.

А .В .Д орош евский

УТВЕРЖ ДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Северский район

оъ ? ' / _____

П Е Р Е Ч Е Н Ь
м у н и ц и п а л ь н ы х  о б щ ео б р азо в ател ьн ы х  о р ган и зац и й ,

зак р еп л ён н ы х  за к о н к р ет н ы м и  тер р и то р и я м и
м у н и ц и п ал ьн о го  о бразован и я  С еверск и й  район

№ № Н аименование
общ еобразовательной

организации

М есто нахождения Территория, закреплённая за муниципальной
общ еобразовательной организацией

1 2 3 4

Азовское сельское поселение

1 М БОУ гимназия ст-цы
Азовской

353245,
ст-ца Азовская,

ул. Н абереж ная, 25

ст-ца Азовская: ул. О ктябрьская -  вся четная сторона,
ул. Л енина -  вся, ул. В осточная -  вся, ул. Крестьянская -
вся, ул. Гоголя -  вся, ул. Л есная -  вся, ул. 8 М арта -  вся, ул.
С тепная -  вся, ул. Казачья -  вся, ул. Промысловая -  вся, ул.
Речная -  вся, Ю ж ная -  вся, Солнечная -  вся.
ст-ца Убинская: ул. Ц ентральная -  вся, ул. В иноградная —
вся, ул. Подгорная -  вся.

2 МБОУ С О Ш  №  1 353245,
ст-ца Азовская,
ул. Советская, 8

ст-ца Азовская: ул. О ктябрьская -  вся нечетная сторона, ул.
Подгорная -  вся, ул. Советская -  вся, ул. П лавневая -  вся,
микрорайон «Сакли» - весь, ул. Садовая -  вся, ул.

1 2 3 4

П ервомайская -  вся, ул. М атросова -  вся, ул. Н екрасова -
вся, Г а г а р и н а в с я ,  ул. Н абереж ная -  вся, ул. Горная -  вся,
Л ермонтова- вся
ст-ца Убинская: ул. П артизанская -  вся, ул. Речная -  вся,

ул .Н абережная -  вся.
А фипское городское поселение

3 М АОУ лицей  пгт.
А фипский

353236,
п п . Афипский,

ул. П обеды, 9

ул. 50 лет О ктября; ул. П обеды ; ул. С троителей, ул.
М олодеж ная, ул. Н еф техим иков, ул. М ира, ул. Речная, ул.
Российская, ул. Северная, ул. Красная, ул. Кубанская, ул.
М арш ала Ж укова, ул. Запорож ская, ул. Георгие-А фипская,
ул. Казачья, ул. В оздвиж енская, ул. Есенина, ул. Сергея
Бондаренко, ул. О лимпийская, ул. С пасская,.ул. Солнечная,
ул. Садовая, пер. Д ачны й, ул. Л .Толстого, ул. Привольная,
ул. Гоголя, ул.Тургенева, ул. П уш кина от ул. 50 лет Октября
до конца, ул. Гагарина, ул. Троицкая, ул. Ю ж ная, ул.
Рож дественская, ул. Благовещ енская, ул. А фипская, пр-д
М ира, ул. Софийская Н абереж ная.
Садоводческие товарищ ества: «Ю билейное», «Ф акел»,
«А виатор», «А фипс-17», «М едик-2», «Прогресс»,
«Звездочка», «Н ефтяник», «В иктория», «С троитель-1»,
«Н ефтехимик», «Ручеек», «И зумрудное», «Труд»,
«Дубрава», «Ягодка», «Л истопад», «Луч»;
Военный городок, воинская часть №  5482 ], воинская часть
№  23094.

4 ‘ М БОУ СОШ  № 4 353235,
пгт. Афипский,

ул. Комсомольская,

ул. О ктябрьская, ул. К .М аркса, ул.Револю ционная,
ул.К олхозная, ул. Н абереж ная, ул.Ленина от
ул .Краснодарской до  конца; улицы Краснодарская,

1 2 3 4

119 П ролетарская, С вердлова от ул .П уш ки н а до  ул. К .М аркса;
улицы Л енинградская, Ф рунзе от  ул. П уш кина до
ул.Револю ционная; улицы  К алинина, К расноарм ейская от
ул. П уш кина до  ул.К олхозная; улицы , . Л ермонтова,
Комсомольская, Ш кольная, П ервом айская, Чапаева,
К раснопартизанская, С уворова от ул. П уш кина до ул.
Н абережная;ул. П уш кина (четная  сторона) от  ул.
Краснодарской до  ул. 50 лет О ктября.
С адоводческие товарищ ества: «С адоводческое
товарищ ество №  3», «Берег А ф ипса», «Э кспресс»,
«Заречное», «Заречье», «К олос».
Хутор. В осточны й (полностью ).

5 МБОУ СОШ  №  6 353236,
пгт. Афипский,

ул. П уш кина, 57

ул. П уш кина (нечетная сторона), от ул. К раснодарской  до
ул. 50 лет О ктября; ул. С вободная, ул. М аяковского, ул.
А ндреева, ул. Л есная, ул. В оронова, ул. К утузова, ул.
М осковская, ул. А лександра Н евского, ул. Западная,
ул.Н овороссийская, пер. К ороткий, ул. П очтовая, ул.
П ривокзальная, ул. М атросова, пер. Больничны й, ул.
П ромыш ленная, ул. Ш оссейная, ул. Л ени на от промзоны  до
ул. К раснодарской; ж елезнодорож ны е будки -  691 км .,696
км .,690 км., улицы  К раснодарская, П ролетарская,
С вердлова, К алинина, Л енинградская от ул. П уш кина до
ул.А ндреева; улицы  К расноарм ейская, Чапаева, С уворова от
ул.П уш кина до ул. В оронова; ул. Ф рунзе, К омсомольская,
от ул. П уш кина до ул.Западная; улицы  П ервомайская,
Краснопартизанская, от ул .П уш кина до  ул. А лександра
Невского; улицы Л ерм онтова, Ш кольная от ул. П уш кина до

1 2 3 4

ул. Кутузова.
Хутор В одокачка; поселок Н еф текачка (полностью ),
подстанция 220.

6 МБОУ ООШ № 8 353248,
хутор Коваленко,
ул. П ролетарская

все улицы хут. Коваленко и хут. Кош арского.

Григорьевское сельское поселение

7 МБОУ СОШ  №  7 353253,
ст-ца Ставропольская,
ул. 50 лет ВЛКСМ , 50

все улицы ст-цы С тавропольской.

•
8 МБОУ СОШ  №  11 353252,

ст-ца Григорьевская,
ул. 50 лет О ктября, 6

все улицы ст-цы  Григорьевской.

И льское городское поселение

9 МБОУ О О Ш №  12 353247,
ст-ца Дербентская,

ул. К алинина

все улицы ст-цы Дербентской.

10 МБОУ СОШ  №  14 353242, пгт. Ильский,
ул. П ионерская, 32

ул. Беличенко, ул. П ионерская, ул. О рдж оникидзе,
ул. К расноармейская, ул. У краинская, ул. Л омоносова, ул.
Дзерж инского, ул. Е ричная, ул. Чехова, пер. Л есной , , пер.
Ключевой, ул. К осмонавтов, ул. Л енина от №  184 - до
№ 236; от №  177 - до №  221, ул. Я. Полуяна, ул. С .Л азо, ул.
Советская от №  163 - до  №  215; от №  170 - до №  214, пер.
Скромный, пер. С тепной, ул. Ф рунзе, ул. Тургенева, пер.
Полевой, ул. Калинина, ул. Д линная от №  201 - до

1 2 оJ 4

№  323; от №  150 а - до №  264, ул. П ролетарская от №  79 - до
№  91, ул. 8 М арта от №  31 - до №  83; от №  54 - до №  110,
пер. Восточный, ул. Горная от №  13 - до № 69 а;
от №  16 - до №  60, ул. Гастелло, ул. 50 лет О ктября,
пер. Тылькиной, пер. Тихий, ул. Щ орса, ул. Кавказская,
ул. Ю ж ная, ул. Заречная, ул. И нтернациональная,
ул. Д ербентская, ул. Бакинская, ул. Кутузова,
ул. Буденного, ул. Гончарова, ул. Ростовская, ул. Садовая,
ул. Толбухина, ул. М атросова, ул. Гоголя, ул. Гончарова, пер.
М олодежный, ул. Урицкого, ул. Ш евченко,
ул. Чапаева, ул. М еханизаторов, ул. К-М аркса,
пер. Короткий, ул. Ш кольная, ул.Ж лобы.

11 М БОУ СОШ  №  16 353230, пгт. Илъский,
ул. Длинная, 30

улица М ира от №  1 до № 59; от № 2 до №  160 ., ул.
Кольцевая, ул. Достоевского, ул. Ровная, ул. Н овая, пер.
Колхозный, ул. П уш кина от №  1 - до №  105 ; от №  2- до №
98, улица Ш ирокая от №  18 до №  149; от 23 до №  125;
улица М осковская от №  2 до №  48; от №  1 до №  43ул.
Ленина от №  2 - до № 110; от №  1 - до  №  107, ул. Советская
от №  1 - до №  71 ; от №  2- до №  7, ул. Волгоградская,
пер. М аяковского, ул. Ю билейная, улица Длинная от №  1 до
№  117; от №  6 до №  90, пер. М аяковского, ул. Ю билейная,
пер. С .Разина, ул. С еверская, ул. Зеленая, пер. Курский, ул.
Курганная, ул. Уральская, ул. О десская, пер. Есенина, пер.
А напский, ул. Свободная, ул. Донская, пер. Кубанский, пер.
О лимпийский, пер. И зобильный, пер. Сенной, ул. Свердлова
от № 3 - до № 51; от № 2 - до №  74, ул. П артизанская от №  1 -

1 2 Оэ 4

до №  117; от № 6 - до № 78, ул. Димитрова, пер. Энергетиков,
пер. Кузнечный, пер. М айский, пер. Фурманова,
пер.М остовой, ул. Северная, ул. Коммунаров, ул.
Ж елезнодорожная, ул. Ф естивальная от №  3 по №  91.

12 М БОУ С О Ш  №  17 353242, пгт. И льский,
ул. П ервомайская,
44  «б»

ул. Грушевая, ул. Ш оссейная, ул. Российская, ул. М орская,
ул. Симонова, ул. Звездная, ул. Абрикосовая,
ул. Родниковая, ул. Тверская, ул. Ц ентральная,
ул. П арковая, ул. Головатого, пер. Чистый,
ул. П ш еничная, ул. Виноградная, ул. П уш кина от №  88 - до
№ 215; от № 1 0 0 - д о №  182, ул. Виш невая,
ул. Тюменская, ул. Л адыгина, ул. М ира от №  162 - до
№ 256;272; ул. 3. Космодемьянской, пер. Кочубея,
ул .П ролетарская от №  1 - до №  13; от №  2а - до №  20,
ул. Ш ирокая от №  127 - до №  213; от №  140а - до №  226, ул.
Первомайская от №  1 - до №  111; от №  2 - до №  232, пер.
Спортивны й, пер. Таманский, пер. Трудовой,
пер. Радуж ный, пер. Тенистый, ул. Толстого от №31 -
до №  79 ; от № 24 - до № 78, пер. Заводской,
ул. Черноморская, ул. С троительная, ул. П артизанская
от №  121 - до №  169 ; от №  82 - до №  156, пер. М ирный,
пер. П авлова, ул. С вердлова от №  55а до №  161; от № 78 до
194, ул. М осковская от №  47 до №  181а, от №  50-140,
ул. Н ефтяников, пер. С уворова, ул. Кирова,
ул. Ф естивальная от № 2 до № ,106 (четная сторона) ул.
Черныш евского, ул. О .Кошевого,
ул. Киевская, ул. Западная от №1 -  до №  23,
пер. Щ аденко, пер. С олнечный, ул. Курчатова,

1 2 3 4

пер. Щ аденко, пер. С олнечны й, ул. Курчатова,
пер. К расны й, ул. Ж .Д .вокзала, ул. Л ерм онтова от №  69 - до
№  129; от №  52 - до  №  108; ул. О стро вс ко го, пер.М аркова,
ул. Н егрецкого, ул.О враж ная, ул .П росторная, ул.им.
Богославской, ул.К алаш никова, ул.К емеровская,
ул.К истерева, ул.К ры м ская, ул .М арш ала Ж укова,
ул.Счастливая, пер. Н адеж ды, пер.С ем ейны й

13 МБОУ СОШ  №  52 353230, пгт Ильский,
ул. П ервомайская, 116

ул. М ира от №  61 - до №  237, ул. П ервом айская от №  96 до
№  112, ул. Казачья, ул. Л енина от №  109 до №  165;
от №  110 до №  182, пер. Ц веточны й, пер. Д руж бы ,
ул. Н екрасова, ул. Комсомольская,
ул. Л енинградская, ул. О ктябрьская, ул. П обеды,
ул. М аленькая, ул. Горького, пер. П етровского,
ул. Бакунина, ул.Сискова, ул. Западная от №  25-47,
ул.П ромысловая , ул. Горная от №  c l  до №  11; от №  2 до №
14, ул.Ш ирокая от №  2 до №  16; от №  1 д0 №  21, ул.
С оветская от №  73 д0  №  159; 0т  №  80 д о  №  160, ул.
Котовского, ул. Н ахимова, ул. Д ли нн ая от №  119 до №  193;
от №  90 до №  150, ул. К рестьянская, ул. Д. Бедного,
пер. К орреспондентский, ул. П ролетарская от №  17 до
№ 9 1 ; от №  22 до №  88, ул. Н абереж ная, ул. 8 М арта
от №  1 до  №  296; от №  2а до  №  52.

Калужское сельское поселение

14 МБОУ СОШ  №  23 353251, ст-ца
Калужская,

ул. Красная, 20

пос. Чибий,

все улицы ст-цы  Калужской.

1 2 3 4

Львовское сельское поселение

15 МБОУ СОШ  № 2 7 353260, с. Львовское,
ул. С оветская,80

хут.П есчаный, хут.Стефановский,
все улицы с. Львовского.

16 МБОУ О ОШ  №  37 353262, хутор
Новоивановский,

ул. Косовича, 1

все улицы хут. Н овоивановского,

все улицы  хут. Красного .

Смоленское сельское поселение

17 МБОУ СОШ  №  49 353254,
ст-ца Смоленская,

ул. М ира, 121

пос. М ирны й,
все улицы ст-цы  Смоленской.

18 МБОУ СОШ  №  3 353257,
ст-ца Крепостная,

ул. Клубная, 3

ст-ца К репостная, пос. П ланческая щель.

М ихайловское сельское поселение
19 МБОУ СОШ  № 3 2 353263,

с. М ихайловское,
ул. Кооперативная, 3-а

хут.А лександровский, хут.А наньевский,

с. М ихайловское.

Новодмитриевское сельское поселение

20 МБОУ СОШ  №  36 353250, ст-ца
Н оводмитриевская,

ул. М ичурина, 42

хут. Н овы й, хут.Оазис, хут.Ш уваев, дачи,

все улицы  ст-цы  Н оводмитриевской.

Черноморское городское поселение

1 2 3 4

ул. Октябрьская с №  14, ул. Тельмана, ул. Дзержинского
с №  1 по №  8, ул. Н овороссийская (от ул. М ира с №  16), пер.
Длинный, пер. Транспортны й, пер. Зеленый,
пер. Октябрят, хут. Н овопетровский, хут. В еселы й, ул.
Цветочная, ул. им Гаврю ш енко, ул. им Ш евчука, ул. им
Лысова, ул. им Ш авердяна, ул. им Землякова.

24 М БОУ СОШ  №  ] 9 353244,
пос. О ктябрьский,
ул. П уш кина, 46

ул. П ушкина, ул. Горького, ул. Куйбышева, ул. Степная,
ул. Западная, ул. С адовая, ул. Чехова, ул. Ф урманова,
ул. Чапаева, ул. Ю ж ная, ул. Светлая, ул. Толстого,
ул. М олодежная, поселок Спутник.

С еверское сельское поселение

25 М БОУ СОШ  №  43 353240,
ст-ца С еверская,
ул. Л енина, 120

ул. Беляева, ул. В еселая, ул. Дружбы, ул. Западная
ул. Запорожская (от ул. Советской до ул. Кочубея),
ул. Кавказская, ул. Казачья (от ул. Советской до  ул.
Кочубея), ул. Кочубея, ул. Крестьянская (от ул. Таманской до
ул. Ю билейной), ул. К ры лова , ул. Курганная, пер.
Лазурный, ул. Л енина (от ул. Народной до ул. Гагарина),
ул. Луначарского, ул. М осковская, ул. Орджоникидзе,
ул. Петровского, ул. Речная, ул. Рож дественская, ул.
Советская, ул. С троительная, ул. Суворова, ул. Таманская
ул. Тургенева, ул. Ш кольная, ул. Ю билейная, ул. 50 лет
Октября (от ул. С оветской до ул. Кочубея)

26 М БОУ С О Ш  №  44 353240,
ст-ца Северская,

ул. Л енина, 151

ул. Вокзальная, ул. Гагарина, пер. Гагарина, ул. Гоголя,
пер. Горный, пер.Ж елезнодорож ны й, Ж /Д  дом а, ул.
Заводская, пер. Заводской, пер. И зобильный, ул. Казачья (от

1 2 3 4
21 М БОУ СОШ  № 21 353243,

пгт. Ч ерноморский,
ул. О ктябрьская, 1

ул. Ленина, ул. Ю билейная с №  1 по №  90, ул. Советская
(нечетная сторона), ул. П ионерская, пер. П ервомайский, ул.
Новая, ул. Гоголя, ул. Толстого, ул. Горького,
ул. Пушкина, ул. Дзерж инского с №  9, ул. П ромысловая,
пер. Ю жный, микрорайон «Солнечный»,
пер. Нефтяников, пер.Короткий, пер.Н ародны й,
ул. Ш кольная, ул. Луговая, ул. Октябрьская с №  1 по
№  13, ул. Суворова, ул. Кавказская, ул. Комсомольская,
ул. Лобачевского, ул. Ш евченко с № 7 по №  21, ул.
Солнечная с №  10 по №  27, ул. М олодежная (нечетная
сторона), проспект Российский с №  16 по №  24, улица
им.Володи Гукова,ул. Гагарина, ул. Лермонтова, ул.
Кубанская, ул. П риветливая, ул. Кутузова, хут. К арский, хут.
Кипячий, ул. В иш невая, ул. Дачная, ул. И мени героя
Советского Союза В .К. Рыж ова .

22 М БО У С О Ш  №  46 353265,
пгт. Черноморский,

ул. К ирова, 30

ул. Суворова с №  9 по №  50, ул. Кирова с №  1 по №  34,
ул. Мира (четные номера с №  4 по №  52), ул. Советская
с №  2 по №  24, ул. Н овороссийская (от ул. М ира №  1-12;
№ 14), ул. Крупской - с №  2 «а» по №  17, ул. Калинина -
с №  1 по №  29 (до пересечения с ул. Мира), Солнечная с №
1 по №  13, пер. Л омоносова с №  2 по №  7, пер. Друж ны й с
№  4 по №  10, пер. С еверны й 1 -6

23 М БОУ СОШ  № 5 1 353243,
пгт. Ч ерноморский,

ул. Тельмана, 3

ул. М ира - нечетные номера с №1 до № 43; ул. Ю билейная
(нечетные номера с №  91), ул. Ю билейная (четные номера),
ул. Чапаева, ул. О стровского, ул. Фурманова,
ул. Фрунзе, ул. Белинского, ул. Советская с №  26,
ул. Калинина с №  24, ул. Крупской с №  21,

1 2 3 4

ул. К очубея до конца), ул. К алинина, ул. К ирова (от начала
до р. Убин), ул. К ом сом ольская (от начала до  р. У бин), пер.
Короткий, ул. К осм онавтов, ул. Кочубея, ул. Л азько, ул.
Л енина (от ул. Гагарина до конца), ул. Л ерм онтова, ул.
М атросова, ул. М аяковского, ул. Н абереж ная, ул. Н ово-
Ф рунзе, ул. О стровского, ул. П уш кина, ул. Т олстого , ул.
Ф рунзе, ул. Х уды ны , пер. Ц веточны й, ул. Ч ерном орская,
пер. Черноморский, ул. 50 лет О ктября (от ул. К очубея до
конца)

27 МБОУ С О Ш  №  45 353240,

ст-ца Северская,

ул. О ктябрьская, 7

ул. Базарная, ул. Боевая, ул. В иноградная, пер. Греческий,
ул. Дзерж инского, ул. Е сенина, ул. Запорож ская (от начала
до ул. С оветской), ул. И льская, ул. Казачья (от начала до ул.
Советской), ул. К иевская, ул. К ирпичная, ул. К омарова, ул.
Королева, ул. К рестьянская (от начала до ул. Т аманской), ул.
Л енина (от начала до  ул. Н ародной)
ул. Л есная, пер. Л ьвовский, ул. М ира. 1-й пер. М ира. 2-й
пер. М ира,ул. М ичурина, пер. М ичурина, ул. Н айм анова
ул. Н ародная, ул. Н ефтянников, ул. Н овая, ул. Н ово-
Украинская , ул. Н овороссийская, ул. О ктябрьская, ул.
О лимпийская, ул. П артизанская, ул. П ервом айская, пер.
П есчаны й, ул. П одгорная, ул. С адовая, пер. С олнечны й, ул.
С портивная, туп. Т еплы й, ул. Украинская, ул. Чапаева, ул.
Чехова, ул. Ш евченко, ул. Ю ж ная, ул. 50 лет  О ктября (от
начала до ул. С оветской), х. Н овоалексеевский, х.
С вободный, п. 8 М арта

28 М БОУ С О Ш  №  59 353240,
ст.-ца Северская,

ул. Буденного, ул. В еселая, пер. В иш невы й, ул.
В орош илова, ул. В осточная, пер. В осточны й, пер. Горького,

1 2 3 4

ул. Комсомольская, 43 ул. Д. Бедного, ул. Е катерининская , ул.
И нтернациональная, ул. К ирова (от р. У бин д о  конца), ул.
К лю чевая, ул. К ольцевая, ул. К расноарм ейская, пер.
К расноарм ейский, ул. К рестьянская (от ул. Ю билейной до
конца), пер. К рестьянский, ул. К олхозная, ул.
Комсомольская (от р. У бин до конца), ул. К раснодарская,
ул. К убанская, ул. Л енинградская, ул. Л уговая, ул. 8 М арта,
ул. М. Горького, ул. М олодеж ная, ул. Н екрасова, ул.
П ионерская, ул. П обеды , ул. П олевая, ул. П угачева , ул.
Российская, ул. С еверная, ул. С ветлая, ул. Ф адеева, ул.
Чкалова, ул. Ш оссейная, ул. Щ орса, ул. Э нгельса, ул. им. Н.
И. Т качева, х. Н аум енков, х. Б ончковский, х. В оликов, х,
Бондаренко, п. П редгорны й

Ш абановское сельское поселение

29 МБОУ СОШ  №  2 353256,
с. Ш абановское,
ул. Кирова, 48

с. Ш абановское.

30 МБОУ ООШ  №  60 353255,с. Тхамаха,
ул. Ш кольная, 20

с. Тхамаха.

И сполняю щ ий обязанности
начальника управления образования 'Лг, Е.В.Бут